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§ 157 Dnr 2017/KS 0316 005 

Ordförandeuppdrag om minskad 

ungdomskriminalitet 

Kommunledningsutskottets beslut 

 Kommundirektören får i uppdrag att föreslå en forskningsbaserad 

strategi för att motverka och förebygga ungdomskriminalitet på våra 

gator och i våra bostadsområden. Strategin ska tydliggöra hur viktiga 

aktörer som föräldrar, polis, trygghetsvakter, socialtjänst, skola, 

fritidsverksamhet, frivilligorganisationer och bostadsbolag bör agera för 

att tillsammans ha bästa effekt mot ungdomskriminaliteten. 

 

Beskrivning av ärendet 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) föreslår att kommundirektören ges ett 

uppdrag om minskad ungdomskriminalitet, se ordförandeförslag. 

Ordförandeförslag 

Den generella utvecklingen i vår kommun är positiv. Arbetslösheten och 

bidragsberoendet sjunker och skolresultaten går upp sedan många år. 

Ungdomars alkoholanvändning minskar enligt den årliga drogenkäten. Parallellt 

med denna fina utveckling finns en upplevd problematik med 

ungdomsbrottslighet. Försäljningen av narkotika i vår kommun har tillkommit 

till tidigare kända problem med alkoholanvändning. Den senaste tidens 

bilbränder och butiksrån är en påminnelse om att det som idag är enstaka 

händelser, kan riskera att bli mer frekventa om vi inte agerar i tid för att stävja 

denna utveckling. Kommunens samordning med polisen och det civila 

samhället är redan idag ambitiöst och aktivt, men händelseutvecklingen kräver 

nu att vi aktualiserar och breddar detta arbete. 

  

Kommundirektören får i uppdrag att föreslå en forskningsbaserad strategi för 

att motverka och förebygga ungdomskriminalitet på våra gator och i våra 

bostadsområden. Strategin ska tydliggöra hur viktiga aktörer som föräldrar, 

polis, trygghetsvakter, socialtjänst, skola, fritidsverksamhet, 
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frivilligorganisationer och bostadsbolag bör agera för att tillsammans ha bästa 

effekt mot ungdomskriminaliteten. 
 


